

[Akcja Amnesty International w Pisz - Napisz list. Zmień życie.](#)

04.12.2024

Akcja Amnesty International w Pisz - Napisz list. Zmień życie.



Akcja Amnesty International w Pisz - Napisz list. Zmień życie.

Już 10 grudnia w Międzynarodowym Dniu Praw Człowieka rozpoczyna się akcja pn. miesiąc świadomości obywatelskiej. Najważniejszym punktem jest Maraton Pisania Listów w obronie osób, które pomocy i wsparcia potrzebują.

Uroczyste otwarcie Akcji będzie miało miejsce w auli II Liceum Ogólnokształcącego w Pisz, o godzinie 11.00. W tym dniu odwiedzi nas Dominika Sokołowska – koordynatorka programów edukacyjnych Amnesty International, która podczas wykładu przedstawi najważniejsze zagadnienia z zakresu praw człowieka i działań, jakie Amnesty International w tym zakresie realizuje.

W tym roku uczestnicy projektu pn. „Aktywni i kompetentni – podniesienie kompetencji społecznych i obywatelskich uczniów szkół ogólnokształcących powiatu piskiego” zdecydowali o przyłączeniu się do akcji i zaproszeniu do udziału możliwie

największej liczby mieszkańców.

O prawach człowieka i ich łamaniu oraz o demokracji na świecie rozmawiać też będą liczni goście. Wykłady planowane w styczniu 2025 r zakończy ogólna debata. Z racji otwartego charakteru wydarzenia również widzowie będą mogli włączyć się w dyskusję i wyrazić swoje poglądy i zająć stanowisko, podzielić się swoją wiedzą i doświadczeniem.

Podsumowaniem całej akcji będzie przedstawienie w formie wystawy fotografii postaci, które odzyskały wolność dzięki pisaniu listów. Wymyślona w Polsce i z powodzeniem prowadzona już na całym świecie akcja pisania listów przyczyniła się do uwolnienia i poprawy życia tysięcy osób, spośród których wybranych zostanie 10. najbardziej interesujących. Ich walka, droga do wolności pokazana zostanie podczas wystawy mobilnej, rezerwowanej w każdej szkole ogólnokształcącej powiatu piskiego.

Powyższe działania zainicjowane i realizowane są w dużej mierze przez uczniów szkół ogólnokształcących z powiatu piskiego. Oprócz obrony osób w potrzebie, ważnym elementem działań jest chęć włączenia społeczności w akcję, zaproponowanie innej, mało znanej formy aktywności. Organizowane wykłady i dyskusje mają za zadanie zachęcić do wymiany poglądów, myśli, podzielić się swoją wiedzą i doświadczeniem. I przede wszystkim wskazać, że niesienie pomocy nie zawsze łączy się z ponoszeniem kosztów.

Zapraszamy do udziału w akcji. Wystarczy przyjść i podpisać list!

Maraton pisania listów Amnesty International to część zadania pn. Organizacja świadomości obywatelskiej w ramach projektu „Aktywni i kompetentni - podniesienie kompetencji społecznych i obywatelskich uczniów szkół ogólnokształcących powiatu piskiego” współfinansowanego ze środków UE - EFS+.



Republika
Polska

Dofinansowanie
Unii Europejskiej

- [Udostępnij](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)